
Rang Name Verein Fahrzeug Zeit Kl.

1 Freitag Harry jun Racing Team Meran Opel GTE 00:37,78 8

2 Ziernheld Günther Racing Team Südtirol Lancia Delta 00:38,43 8

3 Kuen Bernhard Racing Team Meran Opel GTE 00:38,79 8

4 Mayr Roland Racing Team Meran A 112 00:39,89 7

5 Niederstätter Markus Racing Team Meran VW Polo 00:40,44 7

6 Eberhöfer Helmuth Racing Team Südtirol Lancia Delta 00:40,94 8

7 Aspmair Roman 0 VW Polo 00:41,65 7

8 Geiser Markus Racing Team Meran A 112 00:42,40 3

9 Egger Tobias Racing Team Meran A 112 00:43,06 3

10 Eisenstecken Oliver 0 Opel Corsa 00:43,51 8

11 Lechner Dennis MSG Vinschgau BMW 00:43,73 4

12 Ladurner Felix Racing Team Meran Subaruh 00:44,12 4

12 Lechner Kevin MSG Vinschgau BMW 00:44,12 4

13 Laimer Elke Racing Team Meran A 112 00:44,41 6

14 Weger Christoph Racing Team Meran BMW 00:44,89 4

15 Giacomuzzi Sergio Rennstall Mendel Peugeot 106 00:45,92 3

16 Hillebrand Urban Racing Team Meran A 112 00:46,81 7

17 Wegmann Robert Racing Team Südtirol Peugeot 106 00:47,27 1

18 Pixner Max Racing Team Meran Opel GTE 00:47,84 8

19 Wegmann Deborah Racing Team Südtirol Peugeot 106 00:50,37 6

20 Ladurner Thomas Racing Team Meran Mazda 00:51,09 1

21 Oberwanger Bernd 0 Renault 5 Gt Turbo 00:54,03 2

22 Windegger Pauli Racing Team Meran BMW 00:54,23 2

23 Huber Josef 0 Panda 01:24,57 1
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Klasse 1  Serienfahrzeuge bis 1400 ccm.

Rang Name Verein Fahrzeug Zeit

1 Wegmann Robert Racing Team Südtirol Peugeot 106 00:47,27

2 Ladurner Thomas Racing Team Meran Mazda 00:51,09

3 Huber Josef 0 Panda 01:24,57
###### #BEZUG! #BEZUG! #BEZUG!

Klasse 2  Serienfahrzeuge über 1400 ccm.

Rang Name Verein Fahrzeug Zeit

1 Oberwanger Bernd 0 Renault 5 Gt Turbo 00:54,03

2 Windegger Pauli Racing Team Meran BMW 00:54,23

Klasse 3  Mod. Serienfahrzeuge bis 1400 ccm.

Rang Name Verein Fahrzeug Zeit

1 Geiser Markus Racing Team Meran A 112 00:42,40

2 Egger Tobias Racing Team Meran A 112 00:43,06

3 Giacomuzzi Sergio Rennstall Mendel Peugeot 106 00:45,92

###### 0 0 0 keine Zeit

Klasse 4 Mod. Serienfahrzeuge über 1400 ccm.

Rang Name Verein Fahrzeug Zeit

1 Lechner Dennis MSG Vinschgau BMW 00:43,73

2 Ladurner Felix Racing Team Meran Subaruh 00:44,12

2 Lechner Kevin MSG Vinschgau BMW 00:44,12

4 Weger Christoph Racing Team Meran BMW 00:44,89

5 Freitag Harald jun. Racing Team Meran Ford Fiesta 00:46,71

6 Kuen Bernhard Racing Team Meran BMW 00:52,39

Klasse 6 Mod. Serienfahrzeuge Damen

Rang Name Verein Fahrzeug Zeit

1 Laimer Elke Racing Team Meran A 112 00:44,41

2 Wegmann Deborah Racing Team Südtirol Peugeot 106 00:50,37

Klasse 7  Präparierte Fahrzeuge bis 1400 ccm.

Rang Name Verein Fahrzeug Zeit

1 Mayr Roland Racing Team Meran A 112 00:39,89

2 Niederstätter Markus Racing Team Meran VW Polo 00:40,44

3 Aspmair Roman 0 VW Polo 00:41,65

4 Geiser Markus Racing Team Meran A 112 00:42,95

5 Egger Tobias Racing Team Meran A 112 00:43,45

6 Laimer Elke Racing Team Meran A 112 00:44,41

7 Hillebrand Urban Racing Team Meran A 112 00:46,81

Klasse 8  Präparierte Fahrzeuge über 1400 ccm.

Rang Name Verein Fahrzeug Zeit

1 Freitag Harry jun Racing Team Meran Opel GTE 00:37,78

2 Ziernheld Günther Racing Team Südtirol Lancia Delta 00:38,43

3 Kuen Bernhard Racing Team Meran Opel GTE 00:38,79

4 Eberhöfer Helmuth Racing Team Südtirol Lancia Delta 00:40,94

5 Eisenstecken Oliver 0 Opel Corsa 00:43,51

6 Ladurner Felix Racing Team Meran Subaruh 00:44,86

7 Pixner Max Racing Team Meran Opel GTE 00:47,84

###### 0 0 0 keine Zeit
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Wertungen Kart

Klasse 10 Kart 125 ccm.

Rang Name Verein Fahrzeug Zeit

1 Federer Josef Rennstall Mendel Kart 00:34,95

2 Unterholzer Heinz Racing Team Meran Kart 00:35,56

3 Gasser Markus Racing Team Meran Kart 00:36,03

4 Emanuele Patrick Racing Team Südtirol Kart 00:36,66

5 Mair am Thinkhof Roland 0 Kart 00:37,60

Klasse 11 Kart 100 ccm.

Rang Name Verein Fahrzeug Zeit

1 Rainer Gerold MSG Vinschgau Kart 00:35,55

2 Gurschler Roman Racing Team Meran Kart 00:35,79

3 Feierabend Andreas MSG Vinschgau Kart 00:37,53

4 Schuster Alexander MSG Vinschgau Kart 00:38,01

5 Kaserer Manuel MSG Vinschgau Kart 00:50,37

Klasse 12 Kart Junior 60 ccm.

Rang Name Verein Fahrzeug Zeit

1 Ziernheld Patrick Racing Team Südtirol Kart 60 00:39,18

2 Untersalmberger Daniel Racing Team Südtirol Kart 00:39,27

3 Unterholzer Benno MSG Vinschgau Kart 00:42,34

4 Franco Daniel Racing Team Südtirol Kart 00:45,30

5 Rimbl Johann Racing Team Meran Kart 00:46,04

6 Bicciato Lukas Rennstall Mendel Kart 00:55,06

###### Rimbl Lina Racing Team Meran Kart sq
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